

Детский сад №2 "Улыбка" с.  
Конгаз АТО Гагаузия.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №  
Ремонтные работы средняя группа

Valoarea de deviz 208 502,626 lei

Intocmit in prețuri curente 09.06.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                       |      |          |       |                   |
|-----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 204,7280 | 84,97 | 17 395,738        |
| 2.  | 7122050013401 | Zidar cat.4           | h-om | 7,1730   | 84,97 | 609,490           |
| 3.  | 7122050013442 | Tencuitor             | h-om | 24,3882  | 84,97 | 2 072,266         |
| 4.  | 7129200011200 | Finisor MP            | h-om | 18,0304  | 84,97 | 1 532,043         |
| 5.  | 7132010010900 | Faiantar              | h-om | 24,3200  | 84,97 | 2 066,471         |
| 6.  | 7132030012600 | Mozaicar              | h-om | 56,1890  | 84,97 | 4 774,380         |
| 7.  | 7132040012700 | Parchetar             | h-om | 5,6627   | 84,97 | 481,160           |
| 8.  | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 35,8090  | 84,97 | 3 042,691         |
| 9.  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor       | h-om | 15,0996  | 84,97 | 1 283,014         |
| 10. | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 2,4178   | 84,97 | 205,442           |
| 11. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 93,7671  | 84,97 | 7 967,391         |
| 12. | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 0,7938   | 84,97 | 67,450            |
| 13. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 118,2600 | 84,97 | 10 048,552        |
|     |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>63 917,149</b> |

**Materiale:**

|     |                |   |     |            |          |           |
|-----|----------------|---|-----|------------|----------|-----------|
| 1.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                               | m3  | 5,0023     | 550,00   | 2 751,265 |
| 2.  | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg  | 7,1730     | 0,00     | 0,000     |
| 3.  | 2010237318700  | Distantieri de rost   | buc | 1 532,9780 | 0,01     | 15,330    |
| 4.  | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2  | 3,7800     | 2 500,00 | 9 450,000 |
| 5.  | 2416566101572  | Spuma de poliuretan   | kg  | 3,7100     | 200,00   | 742,000   |
| 6.  | 2416586105303  | Amorsa-grund  | kg  | 13,3320    | 50,00    | 666,600   |
| 7.  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici   | kg  | 6,3760     | 30,00    | 191,280   |
| 8.  | 24302261000001 | Fuga  | kg  | 36,5065    | 25,00    | 912,663   |
| 9.  | 2430226109307  | Diluant decapant  | kg  | 7,9700     | 50,00    | 398,500   |
| 10. | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64  | kg  | 1,0810     | 4,50     | 4,864     |
| 11. | 2462106110132  | Aracet CPMB   | kg  | 2,3910     | 4,50     | 10,760    |
| 12. | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74  | kg  | 2,5944     | 0,00     | 0,000     |
| 13. | 2513307336203  | Racord flexibil cu dn=3/8" mm   | buc | 2,0600     | 150,00   | 309,000   |
| 14. | 2521106718374  | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm                       | m   | 22,0524    | 25,00    | 551,310   |
| 15. | 2521106718393  | Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi                   | m   | 20,3000    | 150,00   | 3 045,000 |
| 16. | 2521216717050  | Teava din material plastic  | m   | 1,8360     | 80,00    | 146,880   |

|     |                |  |     |            |          |                   |
|-----|----------------|--|-----|------------|----------|-------------------|
| 17. | 2521216720160  | Teava din material plastic pentru canalizare               | m   | 6,2830     | 90,00    | 565,470           |
| 18. | 2523146720300  | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate | m2  | 5,2000     | 2 500,00 | 13 000,000        |
| 19. | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2               | m2  | 17,5340    | 8,00     | 140,272           |
| 20. | 2622102438000  | Lavoar   | buc | 3,0906     | 1 500,00 | 4 635,900         |
| 21. | 2622102442760  | Vas pt. closet cu sifon interior                           | buc | 2,0806     | 100,00   | 208,060           |
| 22. | 2622102452900  | Rezervor de apa cu accesoriile sale                        | buc | 2,0600     | 2 500,00 | 5 150,000         |
| 23. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500              | kg  | 1 713,6125 | 2,50     | 4 284,032         |
| 24. | 2653102100831  | Amestec uscat  | kg  | 113,8116   | 3,85     | 438,174           |
| 25. | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                            | kg  | 16,8151    | 11,00    | 184,966           |
| 26. | 2661112800700  | Placi sau pisoturi de gresie                               | m2  | 78,3424    | 210,00   | 16 451,904        |
| 27. | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)            | kg  | 283,6010   | 4,50     | 1 276,204         |
| 28. | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg  | 0,2162     | 0,00     | 0,000             |
| 29. | 2681126001472  | Ulei pentru accesorii metalice                             | kg  | 0,0520     | 0,00     | 0,000             |
| 30. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                    | buc | 10,2380    | 15,00    | 153,570           |
| 31. | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm                  | buc | 136,9200   | 1,00     | 136,920           |
| 32. | 2875114200780  | Cada pentru dus  | buc | 1,0300     | 5 500,00 | 5 665,000         |
| 33. | 2875114202800  | Sifon pt.lavoar  | buc | 3,0600     | 75,00    | 229,500           |
| 34. | 2875114203270  | Ventil de scurgere   | buc | 4,0900     | 25,00    | 102,250           |
| 35. | 2875114203520  | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                 | buc | 6,1200     | 15,00    | 91,800            |
| 36. | 2875116710000  | Rama cu capac pt. closet                                   | buc | 2,0600     | 0,00     | 0,000             |
| 37. | 2913134201561  | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"               | buc | 2,0600     | 0,00     | 0,000             |
| 38. | 2913134201755  | Robinet coltar, dn=3/8"                                    | buc | 2,0600     | 0,00     | 0,000             |
| 39. | 4011106202741  | Energie electrica  | kw  | 3,7800     | 0,00     | 0,000             |
| 40. | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                              | m3  | 4,1321     | 12,00    | 49,584            |
| 41. | 4100126202818  | Apa  | m3  | 1,0341     | 12,00    | 12,410            |
| 42. | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                               | buc | 4,4440     | 15,00    | 66,660            |
|     |                | <b>Total materiale de constructii</b>                      |     |            |          | <b>79 241,941</b> |
|     |                | <b>Total utilaje de constructii</b>                        |     |            |          | <b>0,000</b>      |

|  |          |             |
|--|----------|-------------|
| Total  | lei      | 123 584,216 |
| Отчисление на соц. страх. (ПЗ) * 24 %                                  | 24,00 %  | 12 371,061  |
| Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 10 %                                | 10,00 %  | 7 203,813   |
| Итого ПЗ+Отчисл+Трансп   | 100,00 + | 143 159,090 |
| Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 14,5 %                          | 14,50 %  | 20 758,068  |
| Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад  | 100,00 + | 163 917,158 |
| Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 6 %                        | 6,00 %   | 9 835,030   |
| Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна                                   | 100,00 + | 173 752,188 |
| Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 % | 20,00 %  | 34 750,438  |

**Total deviz:**

**208 502,6**

**26**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

